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Burslar 

DAAD – Almanya 

Fulbright – ABD https://fulbright.org.tr/turk-vatandaslarina-verilen-burslar 

ABD’de Okulların Kendi Bursları: 

1) Assistantship a) Full b) Partial  

2) Scholarship a) Full b) Partial 

ABD’de full burs (assist. ya da scholar.) alırsanız okula çok cüzi (az) bir harç ödüyor ve okuldan her ay maaş alıyorsunuz. 

Genelde bu maaş barınmaya ve yaşamaya yeterli oluyor. 

Harçlar 

-Avrupa’da çok değişken. (Almanya yaklaşık 375€ → 1 dönemlik, Öğrenci kartıyla ulaşım ücretsiz.) 

-ABD’de genelde çok yüksek. 

Çalışma İmkanı 

-Avrupa’da saat kısıtlamasıyla var. (Genelde haftalık 20 saat – saatlik 9€ asgari ücret, 500€ üzeri gelir vergisi. D tipi vize -ulusal 

vize gerekli- Dil çok önemli.) 

-ABD’de genelde yok. Varsa da sadece kampüs içerisinde. 

 

Avrupa için (Almanya) 
 

Başvuru: Ekim ayında başlayacak okul için 31 Mart’a kadar süre var.  

Sınavlar: Mart’a kadar kayıt/eser yolla, haziran ayında yüz yüze açıklamalar, röportajlar, küçük sınavlar.  

Dil: Lisans/Y. Lisans B2 Almanca isteniyor. Goethe geçerli. Her kurumdan kabul edilmiyor. 

Para: Devlet yıllık 10bin € civarı alıp, ay ay size geri veriyor. Garanti paranız olması için. 

Barınma: Soğuk Kira (Kaltmiete): Hiçbir şey dahil değil (belki eşya). Sıcak Kira (Warmmiete): Her şey dahil (elektrik, su, 

internet vs.) → yaklaşık 450 €. Ev Kiralama sitesi: https://www.wg-gesucht.de/  İkinci el eşya ve enstrüman: https://www.ebay-

kleinanzeigen.de ve https://www.ebay.de  

Ulaşım: Deutschebahn kartı alırsanız bütün trenler %50 indirimli. Aplikasyon üzerinden her şey yapılıyor. Öğrenci kartıyla 

ulaşım ücretsiz. 

Aşı: Çalışmak için isteniyor! Çalışılan yere göre değişiyor. (Kızamık vb.) BIONTECH lazım. (Güncel bilgiler Alman konsolosluk 

sayfasında): https://tuerkei.diplo.de/tr-tr/vertretungen/generalkonsulat-istanbul 

Sigorta: TR-DEUT arasında anlaşma var. TR’den AT11 çıkartıyorsun, Almanya’da AOK’ya gidip mutlaka onaylatma gerekli! (6 

ay geçerli-her hastane ücretsiz). İlk ay için 30€’luk sigorta gerekli olabilir. Yıllık 40€ civarı ilaveten bir sigorta var: (Haftpflicht 

Versicherung) Konut ve 3. Şahıs’a zarar verme sigortası. 

Banka hesabı açmak Almanya’da zor: Şehre 14 gün içinde mutlaka kaydolmak gerekli (Stadt anmelden) (1 yıl içerisinde 200€ 

vergi ödeniyor kaydolunca). Türk Konsolosluğuna da kaydolmak gerekiyor. 

 

ABD için 
Başvurular 

-En azından 1 yıl önceden başlayarak okulla iletişim kurun (email). a) Öğrenci İşleri (Admissions ve Student Affairs) b) Spesifik 

olarak çalışmak istediğiniz öğretmen. c) Bölüm başkanı.  

-Başvuru stratejisi: En azından 3 farklı başvuru grubu oluşturmak iyi olur. Her grup içinde en az 1 okula (mümkünse daha fazla) 

başvurmak düşünülebilir.  

1) En Prestijli Okullar {Ivy League} – Pahalı, fakat burs alınırsa gidilmesi mümkün okullar. Mezuniyet sonrası CV ve yurtdışında 

İ$ bulmak için faydalı. Doğru hoca faktörü yine de unutulmamalı. 

2) Orta ve Orta-üstü okullar – İyi birçok hoca bu tip okullarda da ders vermekte ve mesleki yeterliliğinizi oldukça artırabilirler. 

Bununla birlikte CV ve yurtdışında İ$ olanaklarına bir noktada ters etki yapabileceğini unutmamak gerekir.   

3) Güvenlik Ağı Okulu {Safety School}- Eğer ki sene kaybı endişesi çok baskınsa (ki kanımca pek doğru bir endişe değil bu. 

Çoğu kişi 2-3 yıldan rahatlıkla feragat edebilir doğru okula gitmek için) öğrenciye muhtaç (özellikle uluslararası öğrenci profilini 

iyileştirmek isteyen) fakat vasat okullar seçilebilir. Bu seçim yapılırsa mümkün olduğunca çabuk şekilde en azından 2. grupta yer 

alan okullardan birine geçmek düşünülmelidir. 

*Bazı okullar sadece reklam basıp olabildiğince çok öğrenci kazıklamak gayesiyle kurulmuş olabilir. Amaç sadece yurtdışına 

gitmek ise bu tip okulların ağına düşme tehlikesi mevcut. Aman dikkat. 

- ABD’de sınava başvuru ücretleri bazen fazla olabiliyor fakat bunlardan feragat edebiliyor okul (özellikle fakir ülkelerden gelen 

öğrenciler için). Avrupa’da başvuru ücretleri ya yok ya cüzi ya da değişken.  

 

Sınavlar 

-Yeni şartlarda birçok okul online sınavları kabul eder hale geldi.  

-ABD’de okula başvuru paketi üzerinden kabul edilip edilmeme şekillendiriliyor çoğu zaman. Daha sonra yapılan sınavlarda 

yetersiz görülenlerin bir çeşit hazırlık sınıfına girmesi isteniyor.  
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Gerekenler 

-Para (vizeyle bağlantılı) 

-TOEFL (veya muadili) 

-Başvuru Paketi (Yaptığınız çalışmalar {Portfolio}, CV {Curriculum Vitae}[önemli], Motivasyon mektubu [Motivation letter], 

Not dökümü {Transcript} (yüksek not ortalaması önemli), Referans mektubu (genelde en az 3 tane ve alanında uzman 

kişilerden, mümkünse 1 tane hoca olmayan iyi bir müzisyen). 

-Uçak Bileti (En iyi alım zamanları uçuştan 1 ila 3 ay öncesinden alınan biletler. Bazı sitelerde pusuya yatıp alarm kurabilirsiniz. 

Fiyat düşünce haber vermesi için.) 

*Mümkünse yurtdışı için ayırdığınız parayı döviz olarak biriktirin ki son dakika sürprizleri yaşamayın. 

** Vize alabilmek için okuldan I-20 (“ay tventi” diye okunuyor) formunu almanız ve bunu konsolosluğa vermeniz gerekiyor. 

Eskiden okul bunu postalıyordu. Şimdi online bir sistem olabilir. 

Barınma 

1) Yatakhane (Dormitory, Dorm) – Genelde oda kiralamaya göre daha pahalı. Her zaman olmasa da çoğunlukla okula yakın 

mevkilerde, hatta kampüs içinde bulunurlar. Bazen yemek seçenekleri de içerirler. En az 1 en çok 3 kişiyle daha odayı paylaşmak 

ve uyku düzeninizi buna göre belirlemek durumunda kalırsınız. Çamaşırhanesinden faydalanabilirsiniz. Genel olarak güvenli. 

2) Oda Kiralama (Roommate, Rent) – Yatakhanelere göre genelde daha ucuzdur. Ev arkadaşınızı seçme olanağı vermesi açısından 

iyidir. ABD’de her evde bulaşık, çamaşır makinesi olanağı bulunmayabilir; değerlendirmeye alın. Çamaşırhaneler şehir genelinde 

mevcuttur. Güven unsuru kalınan mahalleye ve ev arkadaşına göre değişkenlik gösterir. 

 

Ülkeye Giderken ve Girerken 

-En az 2.5 saat önce havalimanında olun. Buraya her türlü yiyecek-içecek sokabilirsiniz; sokamadığınız yer uçak. Fahiş 

fiyatlardan kaçınmak için havaalanına tok gidin, yanınızda 1.5 litre su ve sandviçler olsun. Uçağa sandviç sokmak serbest. Yazın 

giderseniz unutabilirsiniz, uçak inanılmaz derecede soğuyabilir, bu tip durum için mutlaka yanınıza sizi sıcak tutacak birşeyler 

alın. İnternetten veya kiosktan check-in yapın. Bavulunuz 15-20kg’ı geçerse fahiş fiyat isteyebilirler (100dolar civarı). Kabin 

bagajınızı ise çoğu havayolu kontrol etmez, siz de etmemeleri için pek göstermemeye çalışın. Kabin bağajınızı tekerlekli seçin ve 

hacimde az, yükte ağır şeyleri buna doldurun. Extradan omuz çantanız olursa ona da pek laf etmezler. 

-Pasaport ve biletinizi iç cebinizden çıkarmayın. Güvenliklerden geçtikten sonra hemen 2 kez kontrol edin. 

-Kalacağınız adresi bilin. Telefonunuzda kayıtlı olmasına dikkat edin. Ülkeye giriş formunda soracaklar.  

-Yanınızda fazla para taşımayın (yaklaşık en fazla 1500 dolar). Ülkeye belli bir miktarın üzerinde para sokmak yasak (kaçakçılığı 

önlemek için). Ayrıca gümrükte (customs) beyan etme zorunluluğu var. Bunlarla uğraşmayın. 

-Bitki türevlerinden yiyecek sokamazsınız. Tohumlu bütün ürünler yasak. Paketlenmiş hazır çorba vs gibi ürünlere tolerans var 

ama mümkünse uğraşmayın.   

 

Kayıt Süreci 

- Sigorta (Insurance) – Sigortanız olmadan okula kayıt yapamazsınız. 

- Dil Sınavı – Bursunuz kapsamında okulda ders verecekseniz TOEFL’ınız olmasına rağmen okul tekrardan bir sınav talep 

edebilir. 

- Aşılar – Okul sizden spesifik bazı aşıları olduğunuza dair belge, bu yoksa aşıları olmanızı talep edebilir. Devlet kurumlarında aşı 

olmak daha ucuzdur. 

- SSN (Social Security Number) – Sosyal Güvenlik Numaranız (Bizdeki SGK gibi) olmadan çalışma izniniz olamaz. Dolayısıyla 

bursunuz assistantship bağlamında, yani çalışma üzerinden size verilen bir burs ise SSN olmadan paranızı alamazsınız. 

 

Yer İsimleri 
Road (Rd.): Can be anything that connects two points. The most basic of the naming conventions. 

Way: A small side street off a road. 

Street (St.): A public way that has buildings on both sides of it. They run perpendicular to avenues. 
Avenue (Ave.): Also a public way that has buildings or trees on either side of it. They run perpendicular to streets. 

Boulevard (Blvd.): A very wide city street that has trees and vegetation on both sides of it. There’s also usually a median in the middle of boulevards. 

Lane (Ln.): A narrow road often found in a rural area. Basically, the opposite of a boulevard. 
Drive (Dr.): A long, winding road that has its route shaped by its environment, like a nearby lake or mountain. 

Terrace (Ter.): A street that follows the top of a slope. 

Place (Pl.): A road or street that has no throughway—or leads to a dead end. 

Court (Ct.): A road or street that ends in a circle or loop. 

 

Kısaltmalar 
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